TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định Đề án “Tích tụ, tập trung đất nông nghiệp trên địa bàn xã

Sơn Tây giai đoạn 2022-2025 và những năm tiếp theo”

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn;

                                - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Nghị quyết 06-NQ/TU ngày 18/11/2021 của Ban Chấp hành đảng bộ tỉnh Hà

Tĩnh về lãnh đạo, chỉ đạo tập trung, tích tụ ruộng đất gắn với xây dựng Nông thôn

mới trên địa bàn Hà Tĩnh giai đoạn 2021-2025 và những năm tiếp theo

Nghị quyết số 51/2021/NQ- HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về quy định chính sách khuyến khích phát triển nông

nghiệp, nông thôn gắn với xây dựng tỉnh đạt chuẩn nông thôn mới trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh giai đoạn 2022- 2025;

Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 25/7/2022 của UBND huyện Hương Sơn

về thực hiện Nghị quyết 06-NQ/TU ngày 18/11/2021 của Ban Chấp hành đảng bộ

tỉnh Hà Tĩnh.

UBND xã Sơn Tây đã xây dựng Đề án “Tích tụ, tập trung đất nông nghiệp

trên địa bàn xã Sơn Tây giai đoạn 2022-2025 và những năm tiếp theo”. Kính trình

UBND huyện Hương Sơn, Phòng Tài nguyên và môi trường huyện Hương Sơn

thẩm định, hướng dẫn xã để xã hoàn thiện triển khai thực hiện có hiệu quả Đề án

giai đoạn 2022-2025 và những năm tiếp theo.

Kính mong sự quan tâm giúp đỡ./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu VPUB.
CHỦ TỊCH

Cao Văn Đức

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TTr-UBND Sơn Tây, ngày 14 tháng 6 năm 2023

		2023-07-24T16:16:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T16:16:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!